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EKSEMPELSTUDIE: CIRCUITIQ OG BRADY
EFFEKTIVISERING AV ELEKTRISKE TJENESTER MED INTEGRERTE LØSNINGER

CircuitIQ, en bedrift som er banebrytende innen 
løsninger for elektrobransjen, hjelper folk med å 
administrere sine elektriske systemer bedre. Deres 
desidert mest populære produkt er en app som 
identifiserer og kartlegger kretser. Dette verktøyet bidrar 
til å øke sikkerheten for de som håndterer elektriske 
systemer. Nylig inngikk CircuitIQ et samarbeid med 
Brady for å utvikle en komplett løsning som integrerer 
utskrift i deres egen app. Luke Begley, CEO og 
medgründer av CircuitIQ, sier: «Vi trengte å bli bedre 
på merking, siden vår viktigste kundeleveranse er 
identifikasjon av stikkontakter og bryterpaneler.» For 
arbeidsflyten ute i felten viste det seg å være en stor 
fordel å kombinere Bradys utskriftsfunksjoner med 
deres egen app.

UTFORDRINGEN 

Komplekse, utdaterte eller dårlig dokumenterte elektriske systemer er en utfordring for både elektrikere, entreprenører og 
eiendomsforvaltere. Ofte mangler kretser identifikasjon eller er feilmerket, hovedsakelig på grunn av menneskelige feil i 
prosessen ved manuell påskrift. Luke Begley gir råd: «Når du arbeider med elektrisk informasjon, er det siste du ønsker 
å se på feil informasjon og forårsake et elektrisk problem.» Derfor satte CircuitIQ seg fore å finne en mer pålitelig løsning 
for å identifisere kretser i felten. 

«Du får 100 % nøyaktighet 
med CircuitIQ-appen og M211.»

Luke Begley, gründer CircuitIQ
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LØSNINGEN
Under besøk på stedet for å dokumentere eksisterende elektriske systemer bruker teknikerne CircuitIQ-appen til å 
registrere all viktig kretsinformasjon digitalt. Deretter ble dataene automatisk bearbeidet til utskrevne etiketter ved 
hjelp av Brady M211. Det sparte dem for mye tid og penger. Luke Begley poengterer: «Du får 100 % nøyaktighet med 
CircuitIQ-appen og M211. Hastigheten og brukervennligheten, samt muligheten til å få alt gjort for deg, gjør at du 
slipper menneskelige feil.»

Og ikke nok med det. CircuitIQ-medgründeren oppdaget også at Bradys M211 er den eneste skriveren som 
kan generere en unik QR-kode på stedet. Dette var viktig siden de bruker QR-koder for å lede brukerne til viktig 
tilleggsinformasjon om hvert enkelt elektriske system. Den nye arbeidsflyten var rask, nøyaktig og eliminerte den 
kjedelige og ofte feilbeheftede manuelle prosessen med å lage etiketter. Begley forklarer: «Når du leverer produkter 
til kunder, står omdømmet ditt på spill. Og hvis informasjonen er 100 % korrekt, kan du være sikker på at du ikke blir 
anklaget for å ha satt feil etikett på en plugg i fremtiden.» 

RESULTATET 

Denne effektive arbeidsflyten ble mulig takket være den smidige integreringen av CircuitID-appen og Brady M211-
etikettskriveren — sammen med Bradys SDK. Ikke bare kunne kretsene raskt identifiseres og kartlegges, det var 
også enkelt å konvertere dataene til feilfrie, lettleste etiketter. Begley sier: «Bradys utskriftsløsning er den som er best 
egnet. Nå har elektrikerne fått nye verktøy som hjelper dem med å gjøre en best mulig jobb. Og det bidrar til å sikre at 
elsikkerheten spres over hele landet.»

Uansett om du oppdaterer de elektriske systemene i en eldre bygning eller kartlegger et nybygg, gir kombinasjonen av 
app og skriver CircuitIQ en mer strømlinjeformet opplevelse av feltarbeidet. 

Hvis du vil ha mer informasjon om Bradys SDK, 
kan du kontakte din Brady-representant. 

 HISTORIEN 

Nylig inngikk CircuitIQ et samarbeid med Brady for å utvikle en komplett løsning som integrerer utskrift i deres egen 
app. Ved å integrere muligheten til å skrive ut til en Brady-skriver fra sin egen app kunne de effektivisere de elektriske 
tjenestene sine ved å registrere data og skrive ut etiketter der arbeidet utføres. 

Ved hjelp av Bradys programvareutviklingssett (SDK), kunne appen og skriveren «snakke sammen» for å få mer arbeid 
gjort. Brukerne trengte ikke å lære seg en ny app, og de kunne bruke både iOS- og Android-telefoner. Og siden Brady 
tilbyr et bredt utvalg av etiketter som er enkle å finne i elektrobutikker, fant de ut at kundene kunne få det de trengte. 
Dette til forskjell fra deres tidligere trykkeripartner, som verken kunne tilby de avanserte funksjonene de trengte eller 
etiketter med høy ytelse.

Skann for å se 
Bradys SDK i 
praksis. 


